АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 декабря 2015 г. № 587

О внесении изменений в постановление
Главы Золотухинского района
от 20.02.2006 года № 124

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 1 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области, и в связи с изменением состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Золотухинского района Курской области, Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 Постановления Главы Золотухинского района Курской области от 20.02.2006 года № 124 следующие изменения:
Утвердить прилагаемый состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Золотухинского района Курской области в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области Кащавцеву Н.М.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                 В.Н.Кожухов

Приложение
к постановлению Администрации
Золотухинского района
от 03.12.2015 г. № 587

С О С Т А В
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Золотухинского района

	Кащавцева Н.М.
	-
	первый заместитель Главы Администрации района, председатель комиссии

	Любомиров В.В.
	-
	начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Золотухинскому району (по согласованию), заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Сикань М.И.
	-
	главный специалист-эксперт отдела промышленности, строительства, архитектуры, транспорта, связи и ЖКХ Администрации района, секретарь комиссии

	Янченков А.В.
	-
	государственный инспектор дорожного надзора отделения ГИБДД ОМВД России по Золотухинскому району (по согласованию)

	Зрелых Т.И.
	-
	начальник отдела ГО и ЧС Администрации района

	Алферов И.С.
	-
	начальник отдела образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района

	Елфимова С.Н.
	-
	главный врач ОБУЗ «Золотухинская ЦРБ»
(по согласованию)

	Кретов Н.Н.
	-
	начальник Золотухинского участка ЗАО «Фатежское ДРСУ № 6»  (по согласованию)

	Ярошенко В.В.
	-
	начальник Курской дистанции пути (по согласованию)

	Жиляева М.В.
	-
	главный специалист-эксперт отдела организационной работы Администрации района

	Дворников С.И.
	-
	директор ОГУП «Золотухинское АТП» (по согласованию)